
Zarządzenie  Nr  250 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 lutego 2017r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 19/2015 Wójta Gminy Mieścisko z dnia  

15 stycznia 2015r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t. j. 

Dz. U. z 2016 poz. 446/ w związku a art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 04 marca 1994r. o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych / t. j. Dz. U. z 2016r.  poz. 800/  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zmieniam Załącznik Nr 4  do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 w Urzędzie Gminy Mieścisko, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Wójt Gminy Mieścisko 

 

                 /-/ Andrzej Banaszyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy Mieścisko 

 

 

 

 

 

TABELA DOPŁAT 

do wypoczynku organizowanego  

we własnym zakresie przez uprawnionego  

 - tzw. „wczasy pod gruszą” 

 

 

 

 

 

 

Dochód netto zgodnie z oświadczeniem uprawnionego do 

otrzymania dopłaty 

Wysokość dopłaty brutto 

do 2.500 zł 650,00 zł 

przekroczył 2.500 zł 600,00 zł 

 

 

 

 


